АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «12» декабря  2012  года                                                                                № 102
О внесении изменений в распоряжение
 № 131 от 13.12.2011 года
«О наделении бюджетными полномочиями

по администрированию доходов бюджета
администрацию муниципального образования
 «Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
   В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, действующими Указаниями о порядке  применения бюджетной классификации Российской Федерации :

1. Внести изменение в распоряжение № 131 от 13.12.2011 года «О наделении администрации  муниципального образования «Гончаровское сельское поселение»Выборгского  района Ленинградской области полномочиями администратора доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»  дополнив пункт 1 кодом бюджетной классификации

	 928 1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания(штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд поселений

	928 2 18 05010 10 0000 180
	Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

2.  Контроль за исполнением решения, возложить на  начальника отдела по бюджетной политике и учету  администрации Блинову М.А.
Глава администрации :                                                                                                     А.В.Симонов
Разослано: дело-2, отдел по учету  и отчетности, УФК по Ленинградской области